
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Kurzyńskiej - nauczycielce Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Białkowie, od dnia 1 września 2023 r. pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Białkowie do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BAA396C-5143-4A88-B9CA-AA656119FAAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


